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Lp. 
Obowiązkowe zajęcia 

edukacyjne 

Rok kształcenia  
Liczba 

godzin 

w dwuletnim 

cyklu 

kształcenia 

 

 

 
Razem 

I II 

Tygodniowa liczba godzin/ 

 łączną, semestralną liczbę godzin 

 

(semestr = 16 tygodni; 

1godz. lekcyjna = 60minut) 

Isemestr IIsemestr IIIsemestr IVsemestr 

Kształcenie zawodowe teoretyczne 

1 
Podstawy kosmetyki z elementami 

dermatologii 

1,5/ 

24h 

1,5/ 

24h 

1,5/ 

24h 

1,5/ 

24h 
96 

264 

2 Podstawy anatomii 
1/ 

16h 
---- 

1/ 

16h 
------ 

32 

 

3 Chemia kosmetyków 
1/ 

16h 

1,5/ 

24h 

1/ 

16h 
 

56 

 

4 Język obcy w kosmetyce   
1/ 

12h 

1/ 

12h 

24 

 

5 

Działalność gospodarcza i 

usługowa w salonie 

kosmetycznym 
   

1/ 

16h 
16 

6 BHP w gabinecie kosmetycznym 
1/ 

12h 

1/ 

12h 
  

24 

 

7 Technologie informatyczne    
1/ 

16h 

16 

 

Tygodniowa liczba godzin 4,5 4 4,5 4,5  

Łączna liczba godzin teoretycznych w semestrze 68 60 68 68   

Kształcenie zawodowe praktyczne 

1 
Pracownia kosmetyki z 

elementami fizykoterapii 
11,5/ 

184h 
12/ 

192h 

11,5/ 

184h 
 560 

744 2 Pracownia kosmetyki    
10,5/ 

168h 
168 

3 Drenaż limfatyczny w kosmetyce    
1/ 

16h 
16 

Łączna tygodniowa liczba godzin 16 16 16 16   

 

Liczba wszystkich godzin w semestrze 252 252 252 252  1008 

Praktyki zawodowe w gabinecie 
kosmetycznym 

   140 140 

 kolor niebieski – egzamin pisemny 

 kolor czerwony – egzamin praktyczny 

 pozostałe przedmioty – egzamin ustny 


